Территориальная избирательная комиссия

Балтасинского района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

       12 сентября 2013 г.

                                     №  76
        О регистрации избранного депутата
 представительного органа муниципального образования

«поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан второго созыва

      На основании решения от 10 сентября 2013 года № 74 «Об общих  результатах  дополнительных выборов депутата представительного органа муниципального образования «поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан второго созыва» и в соответствии со статьей 120 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:

1. Зарегистрировать избранного депутата представительного органа муниципального образования  «Балтасинское городское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан второго созыва по Балтасинскому одномандатному  избирательному округу № 6 Нутфуллина Рамиля Рашитовича, выдвинутого Балтасинским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать зарегистрированному  депутату Нутфуллину Рамилю Рашитовичу удостоверение установленного образца.

     3.Настоящее решение довести до всеобщего сведения путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района  по адресу:  http: //baltasi.tatar.ru.

	Председатель

	Р.В.Каримов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)